



# महाराष्ट्र शासन राजपत्र

## असाधारण भाग चार-ब

वर्ष ४, अंक ६३]

सोमवार, मे २१, २०१८/वैशाख ३१, शके १९४०

[पृष्ठे २, किंमत : रुपये ९.००

असाधारण क्रमांक १४१

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमांन्वये तयार केलेले  
(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

वैद्यकीय शिक्षण व औषधी द्रव्ये विभाग

नवीन मंत्रालय, ९वा मजला, गोकुळदास तेजपाल रुग्णालय संकुल,  
लोकमान्य टिळक मार्ग, मुंबई ४०० ००१, दिनांक २१ मे २०१८.

अधिसूचना

महाराष्ट्र परिचारिका (सुधारणा) अधिनियम, २०१८.

क्रमांक एमएनसी-०११८/प्र.क्र.२१/अधिनियम.—महाराष्ट्र परिचारिका (सुधारणा) अधिनियम, २०१८ (२०१८ चा महा. ३३) याच्या कलम १ च्या पोट-कलम (२) द्वारे प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून, महाराष्ट्र शासन, याद्वारे, उक्त अधिनियमाच्या तरतुदी ज्या दिनांकास अंमलात येतील तो दिनांक २१ मे २०१८ असा नियत करित आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

सुरेन्द्र प्र. चानकर,  
शासनाचे उप सचिव.

**MEDICAL EDUCATION AND DRUGS DEPARTMENT**

New Mantralaya, 9th Floor, Gokuldas Tejpal Hospital Complex,  
Lokmanya Tilak Marg, Mumbai 400 001, dated the 21st May 2018.

*NOTIFICATION*

MAHARASHTRA NURSES (AMENDMENT) ACT, 2018.

No. MNC-0118/C.R.21/Acts.— In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 1 of the Maharashtra Nurses (Amendment) Act, 2018 (Mah. XXXIII of 2018), the Government of Maharashtra hereby appoints the 21st May 2018 to be the date on which the provisions of the said Act shall come into force.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

SURENDRA P.CHANKAR,  
Deputy Secretary to Government.